VaZeny Prevadzkovatel' vozidla, informécie tykajlce sa elektronického vyberu myta méZete ziskat' na internetovom portali www.emyto.sk alebo prostrednictvom zakaznickej linky na tel. &isle +421 2 3511 1111.
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Potvrdenie o prijati platby, faktira ¢. 2210062162 // 72.202 /;L//Zé/

Identifikacné udaje Prevadzkovatel’a v02|dla

‘ 0310153084
~ Predplatené

~ Bardejovska 6

Kosice
04329
31701914
2020488206

www.emyto.sk

29.11.2021

29.11.2021
Bankovou kartou

Odbloko?éniéy Palﬁbﬁej Jedhotky
Zaklad dane (po zaokrdhleni)
DPH (20 %)

Celkova suma s DPH

k Celkové yéyumays DPH (zé polozky podliehajlce DPH)
 Celkova suma na Ghradu

Dodatocne lnformaC|e k bezhotovostnej platbe

29. 11 2021 04 17
Postové banka, a.s.
5,00

3Kk 3k kok ok ok ok ok ok okok ok ok ok k

2210062162

Doklad uschovajte pre pripadni reklamaciu.

olozky podiiehajice DPH)

LRy

Cnslo mytneho uctu ~
Evudencne &islo vozndla

Dopravny podnik mesta KoSice akciova spolocnost’

ICPPHE
~ Détum narodenia:

 BIC/SWIFT:

D bkacc\)nika:

- Datum dodania:
Cas Ghrady:

 Podet  Jedn.cenave
1,00 4,17

- Uttenka tislo:

~ Cislo terminalu:
_ Platnost’ karty:
Vydavatel karty:
 AID/RRN:
~ Autorizacny kéd:

417

3153084127

- KE4121Y

~ Slovensko
~ SK2020488206

29.11.2021

: S’umkafv €
4,17
4,17
0,83
5,00

500

. Sumave€
5,00
5,00

IP640468

133303172441

252836

SkyToll, a. s., Lamacska cesta 3/B, 841 04 Bratislava, Slovenska republika

E-mail: mfo@emyto sk
1CO: 44 500 734, DIC: 2022712153, IC DPH: SK2022712153

Spolocnost’ je zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Bratislava I. v Odd.: Sa, vlozka ¢&.: 4646/B
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